

TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Indiakaj 6
2100 København Ø
CVR-nr. 29 16 85 04

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. februar 2021

Thøger Rude Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø Telefon: 33152727 Telefax: 33154704 Hjemmeside: www.ttrevision.dk CVR-nr.: 29 16 85 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Thøger Rude Andersen, formand Torben Madsen Henrik K. Lauridsen
Direktion	Torben Madsen, direktør
Revision	LÆGÅRD REVISION Statsautoriseret revisionsfirma Østerbrogade 62 2100 København Ø
Pengeinstitut	Sydbank

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	19.374	17.594	17.944	15.223	14.200
Bruttofortjeneste	14.629	13.216	15.023	11.906	11.247
Resultat før af- og nedskrivninger	1.618	1.013	2.585	1.333	914
Resultat før finansielle poster	1.352	766	2.357	1.022	572
Resultat af finansielle poster	-76	-81	-75	-100	-97
Årets resultat	981	523	1.784	710	380
Balance					
Balancesum	8.544	5.990	6.200	5.456	4.900
Egenkapital	3.022	2.543	3.020	1.836	1.376
Antal medarbejdere	23	22	20	18	16
Nøgletal					
Bruttomargin	75,5%	75,1%	83,7%	78,2%	79,2%
Overskudsgrad	7,0%	4,4%	13,1%	6,7%	4,0%
Afkastningsgrad	18,6%	12,6%	40,4%	19,7%	11,5%
Soliditetsgrad	35,4%	42,5%	48,7%	33,7%	28,1%
Omsætning pr. medarbejder	842	799	897	846	888

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af ydelser indenfor revision, regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 981.184, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.022.077.

Markedet for vore ydelser er udsat for et prispres. Igennem IT-investeringer og uddannelse af vores medarbejdere vil vi fortsat kunne levere vore ydelser til konkurrencedygtige priser, hvilket udviklingen i væksten også viser.

Væksten udgør fra 2019 til 2020 10,3%, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Forventningerne til væksten som var angivet i årsrapporten 2019 var en samlet fremgang i omsætningen på ca. 3% og denne forventning blev mere end indfriet. Det realiserede driftsresultat er bedre end forventet. Resultatet er påvirket af, at TT Revision flyttede til nye større lokaler på Indiakaj 6 på Østerbro i efteråret 2019, samt at der blev foretaget 4 nyansættelser i 2020, heraf 2 nye elever. TT Revision forventer i 2021 en vækst i omsætningen på ca. 4% og et driftsresultat efter skat, der er større end i 2020, som følge af fortsatte investeringer i kundeforhold, personale og IT.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Personaleforhold

TT Revision udviser samfundsansvar og vil gerne videreudvikle medarbejdere, og anvender tid til uddannelse der svarer til 1,23 medarbejders årlige produktion. Udgiften hertil svarer til ca. 3,7% af de samlede omkostninger i TT Revision i 2020. Omsætning pr. medarbejder er steget i 2020 i forhold til 2019 bl.a. som følge af medarbejdersammensætningen. Der er pt. ansat 3 elever i TT Revision.

Der er i TT Revision ansat 10 kvinder og 13 mænd.

Kontorer

TT Revision har 2 afdelinger, begge i København. Efter overtagelsen i 2014 af Birkhøj Revision på Amager der blev grundlagt i 1984, ønsker TT Revision både at være den lokale foretrukne revisor på Amager udover alle de kunder vi har i Storkøbenhavn og på Sjælland. Der er i 2020 netto tilført 2 medarbejdere og der er fortsat flest ansatte beskæftiget på kontoret i København Ø.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat x 100}}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster x 100}}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster x 100}}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100}}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
Nettoomsætning		19.374.111	17.594.063
Direkte omkostninger		-129.029	-456.621
Andre eksterne omkostninger		-4.615.818	-3.921.785
Bruttoresultat		14.629.264	13.215.657
Personaleomkostninger	1	-13.011.191	-12.202.649
Resultat før af- og nedskrivninger		1.618.073	1.013.008
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-265.989	-246.514
Resultat før finansielle poster		1.352.084	766.494
Finansielle indtægter	2	22.545	7.466
Finansielle omkostninger	3	-98.713	-88.076
Resultat før skat		1.275.916	685.884
Skat af årets resultat	4	-294.732	-162.556
Årets resultat		981.184	523.328
Foreslået udbytte		2.314.000	500.000
Overført resultat		-1.332.816	23.328
		981.184	523.328

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver			
Software		50.000	0
Goodwill		230.802	283.946
Immaterielle anlægsaktiver	5	280.802	283.946
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	637.237	542.535
Indretning af lejede lokaler	6	72.042	90.054
Materielle anlægsaktiver		709.279	632.589
Deposita		15.000	31.227
Finansielle anlægsaktiver		15.000	31.227
Anlægsaktiver i alt		1.005.081	947.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.417.532	3.164.463
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.781.345	1.541.730
Andre tilgodehavender		1.900.373	89.500
Periodeafgrænsningsposter		433.120	210.457
Tilgodehavender		7.532.370	5.006.150
Likvide beholdninger		6.175	36.262
Omsætningsaktiver i alt		7.538.545	5.042.412
Aktiver i alt		8.543.626	5.990.174

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		208.077	1.543.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.314.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	7	<u>3.022.077</u>	<u>2.543.294</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>114.877</u>	<u>95.127</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>114.877</u>	<u>95.127</u>
Langfristet del af anden gæld		<u>951.247</u>	<u>390.258</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>951.247</u>	<u>390.258</u>
Kreditinstitutter		43.028	500.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		575.739	194.049
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.656	171.657
Selskabsskat		269.456	85.910
Anden gæld		<u>3.558.546</u>	<u>2.009.491</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.455.425</u>	<u>2.961.495</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.406.672</u>	<u>3.351.753</u>
Passiver i alt		<u>8.543.626</u>	<u>5.990.174</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	1.540.893	500.000	2.540.893
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-1.332.816	2.314.000	981.184
Egenkapital ultimo	500.000	208.077	2.314.000	3.022.077

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.317.200	11.558.184
Pensioner	474.612	442.322
Andre omkostninger til social sikring	<u>219.379</u>	<u>202.143</u>
	<u>13.011.191</u>	<u>12.202.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>22.545</u>	<u>7.466</u>
	<u>22.545</u>	<u>7.466</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra kapitalinteresser	11.394	2.038
Andre finansielle omkostninger	<u>87.319</u>	<u>86.038</u>
	<u>98.713</u>	<u>88.076</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	269.456	118.910
Årets udskudte skat, regulering	19.750	39.432
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.526</u>	<u>4.214</u>
	<u>294.732</u>	<u>162.556</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	362.903	2.414.370
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>412.903</u>	<u>2.414.370</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>362.903</u>	<u>2.183.568</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>362.903</u>	<u>2.183.568</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>230.802</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris primo	1.283.789	90.054
Tilgang i årets løb	<u>289.537</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.573.326</u>	<u>90.054</u>
Af- og nedskrivninger primo	741.255	0
Årets afskrivninger	<u>194.834</u>	<u>18.012</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>936.089</u>	<u>18.012</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>637.237</u>	<u>72.042</u>

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM Holding Statsautoriseret Revisionsanparts-selskab (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

Der er stillet betalingsgaranti fra bank overfor udlejer.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er stillet sikkerhed fra tredjemand.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på ca. t.kr. 1.021. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca. t.kr. 2.895. Lejeforpligtelserne har en gennemsnitlig restløbetid på 34 måneder. Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på ca. t.kr. 129. Den samlede forpligtelse udgør ca. t.kr. 254. Forpligtelserne har en gennemsnitlig restløbetid på 24 måneder.